De Novissimis
Quod dilectissimo fratri ade. p. peccatorum monachi humile in de salute. Quid
 me faceret curiosissime quid ante mundi creationem fuerit quod post in
 deum de mundo futurum sit discursus. de ipso quoque iudicio sollemniter
 inquisit tu quidem religiose et prudenter agis. verum me ad ignocian-
 tiam et que nondum didici dicere compellis. Quod plane quod ne
 scio exigit quod ignoro. Hanc reseruat ante. Hanc admirantur michi
 inuicissimum que futura sunt et dicuntur quia dum estis. Quod nolens
 exprime quid ante mundi fuerit uel quid post eum futurum sit
 neminem posse enarrare. Fructuosum est tamen inquiri licet res ab-
 soluta nequeat explicari. Quod tamen de die iudicii queris et
 antichristo lege libri beati augustini de ciuitate dei. Item pone
 beati ieronimi in daniehe. apocalypsi quoque et comitatus suis
 in quibus et notitia huius materie poteris inuenire. Sicut
 et antientica prius scriptura designat. et post modum expositio
 saluti et lucido tribus annis regnabit. in iose-
 ph ab eo enos et helia ipse antichristum in maxima tribulatione eius
 parte michael archangelus interficiet. Iuxta apostolum autem qui
 dicit ihesus interficiet eum spurca oculi sui. Et inuenit sicut
 a doctoribus traditur in monte oliueti in papitione ac solo suo
 cum dicitur primario in illo in dicitur loco contra quem uidentur. ap-
 tibus in celum ascendit de quo per daniehe legit. Semoties contra
 excelsum loquitur. scilicet altissimi conuertere. et purabitur quod pos-
 sit mutare terra reges. et tradetur in manum eius usque ad tempus
 et tempus et dimidium tempus. Unde colligit antichristum tribus annis et dimidio
 regnaturum. Tempus autem annus annus est. Tempora duo in an-
 tichristo dimidium tempus anni dicitur. Tribus annis et dimidio re-
 gnaturum deum diuini furoris gladio perimendum. nec ex omnibus
 omnimodis periret. uero terra creatura uniuersa se subleuat.
 Unde et idem daniehe iudicia inde sedebit ut auferat potentiam et
 concutiat. et disperdat usque in fine. Regnum autem et potestas et ma-
 gnitudo regni que subest omni celo decur postea altissimi cuius
 regni eternum est. romis grecis seruis atque obediens erit. Post
 post mortem antichristi. xlv. dies erit residuum usque ad aduentum christi.
 In quibus et persecutio cessabit et magna pax et tranquillitas erit. ut
 tunc huiusmodi spiritus spurci et multi quique si quod persecutorum attracto
 erubuerint penitentiam agant. ministri diaboli in christi.